


تاریخ: ۹۲/۲/۲۲
 مدت: ۴۵ دقیقه
 پایه: هفتم

بسمه تعالی
 سازمان آموزش و پرورش اصفهان
 مدیریت آموزش و پرورش شهرستان

نام و نام خانوادگی:
 نام درس: مطالعات اجتماعی
 نام مدرسه:

۱/۵	سه مورد از حقوقی که شما در مدرسه به عنوان دانش آموز دارید بنویسید.	۱
۱	به طور کلی قانون و مقررات به چه دلایلی به وجود آمده است؟	۲
۱/۵	منظور از اینکه همه افراد در مقابل قانون مساوی هستند چیست؟ مثال بزنید.	۳
۱	به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. الف: چرا مؤسسه بیمه به وجود آمده است؟ ب: معنی استاندارد بر روی کالا چیست؟	۴
۱/۵	عواملی که برای تولید یک کالا لازم است کدامند؟ نام ببرید.	۵
۱	مصرف گواهی یعنی چه؟	۶
۱/۵	منظور از ویژگی های انسانی یک مکان چیست؟ مثال بزنید.	۷
۲	رابطه بین گزینه های زیر را پیدا کرده و با خطی به یکدیگر وصل کنید. مقیاس داد و ستد اقتصادی اندازه گیری واقعی مکان ها بیمه مرکزی مؤسسات مختلف بیمه جمعیت هلال احمر بازار مجالس	۸
۱	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف: هر استان بوسیله اداره می شود. ب: ایجاد فضای سبز و کاشتن درخت و نهال یکی از خدمات مؤسسه به مردم است.	۹
۲	کدام یک از عبارات زیر درست و کدام غلط است؟ الف: شورای نگهبان بر انتخاباتی که در کشور انجام می شود نظارت می کند. ب: یکی از حقوق ما در خانه کمک به پدر و مادر است. ج: پرستاری یک کار تولیدی است و کار خدماتی به حساب نمی آید. د: ما در برابر جسم خود نیز وظیفه و مسئولیت داریم.	۱۰

جزوه سیپی

۱/۵	سه مورد از ویژگی های طبیعی ناحیه گرم و خشک ایران را که شامل نواحی مرکزی ایران می شود بنویسید.	۱۱
۰/۵	<p>مهم ترین عاملی که باعث شده است برخی گونه های جانوری و گیاهی در ایران برای همیشه از بین بروند کدام مورد زیر است؟</p> <p>الف: ریختن زباله ها در طبیعت <input type="checkbox"/></p> <p>ب: افزایش اتومبیل ها و کارخانه ها <input type="checkbox"/></p> <p>ج: فعالیت های نادرست انسان ها <input type="checkbox"/></p> <p>د: شکار حیوانات <input type="checkbox"/></p>	۱۲
۰/۵	<p>کشور ایران در کدام قسمت قاره آسیا واقع شده است؟</p> <p>الف: جنوب غربی <input type="checkbox"/> ب: جنوب شرقی <input type="checkbox"/></p> <p>ج: شمال غربی <input type="checkbox"/> د: شمال شرقی <input type="checkbox"/></p>	۱۳
۱	مهم ترین وظیفه سازمان حفاظت از محیط زیست چیست؟	۱۴
	<p>۲/۵ به نقشه ایران نگاه کنید و نام مکان هایی را که با علامت سوال (?) مشخص شده بنویسید.</p> 	۱۵